
 

Suvestinė redakcija nuo 2018-07-05 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2018-07-12, i. k. 2018-11885 

 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ, ESANČIŲ SUŽIONIŲ SEN., MICKŪNŲ SEN., 

ŠATRININKŲ SEN., ZUJŪNŲ SEN., KALVELIŲ SEN., BUIVYDŽIŲ SEN., 

JUODŠILIŲ SEN., VILNIAUS R., KAIP VISUOMENĖS POREIKIAMS SKIRTŲ 

TERITORIJŲ SUFORMAVIMO 

 

2005 m. gruodžio 9 d. Nr. T3-349 

 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin. 1995, 

Nr. l 07-2391; 2004, Nr. 21-617) 4 str. 2 d., 22 str.·l d. 2 p., 3 p, 26 str., 2004-05-03 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D 1-239 patvirtintų Detal iųjų 

planų rengimo taisyklių (Žin. 2004, Nr. 79-2809) 23 p., 50 p. ir apsvarsčiusi seniūnų 

prašymus bei pateiktus dokumentus, Vi lniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d 

ž i a : 

1. Pritarti seniūnų prašymams suformuoti žemės sklypus kaip visuomenės poreikiams 

skirtas teritorijas: 

1.1. 0,25 ha dydžio žemės sklypą, esantį Sužionių k., Sužionių sen., Vilniaus r., kaimo 

parkui įrengti; 

1.2. 0,51 ha dydžio žemės sklypą, esantį Egliškių k., Mickūnų sen., Vilniaus r., Egliškių 

pagrindinės mokyklos stadionui įrengti; 

1.3. 0,12 ha dydžio žemės sklypą, esantį Šatrininkų k., Šatrininkų sen., Vilniaus r., 

paminklui statyti; 

1.4. 4,0 ha dydžio žemės sklypą, esantį Mozūriškių k., Zujūnų sen., Vilniaus r., parkui 

įrengti; 
1.5. Neteko galios nuo 2018-07-05 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. T3-225, 2018-07-02, paskelbta TAR 2018-07-04, i. k. 2018-11253 

 

1.6. 1,3 ha dydžio žemės sklypą, esantį Šumsko mstl., Laisvės g., Kalvelių sen., 

Vilniaus r., poilsio zonai įrengti; 

1.7. 0,70 ha dydžio žemės sklypą, esantį Šumsko mstl., Kalvelių sen., Vilniaus r., 

poilsio zonai įrengti; 

1.8. 0,40 ha dydžio žemės sklypą, esantį Kenos k., Kalvelių sen., Vilniaus r., poilsio 

zonai įrengti; 

1.9. 0,50 ha dydžio žemės sklypą, esantį Kalvelių k., Kalvelių sen., Vilniaus r., poilsio 

zonai įrengti; 

1.10. 0,40 ha dydžio žemės sklypą, esantį Kalno g., Kalvelių k., Vilniaus r., poilsio 

zonai įrengti; 

1.11. 6,40 ha dydžio žemės sklypą, esantį Buivydžių k., Buivydžių sen., Vilniaus r., 

parkui įrengti; 

1.12. 1,5 ha dydžio žemės sklypą, esantį Draugystės g., Valčiūnų k., Juodšilių sen., 

miškui – parkui įrengti; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ebd44c707ea611e8ae2bfd1913d66d57


 

1.13. 1,7 ha dydžio žemės sklypą, esantį prie Šv. Uršulės g. ir Bažnyčios g., Juodšilių 

k., Juodšilių sen., Vilniaus r., miškui – parkui įrengti; 

1.14. 0,40 ha dydžio žemės sklypą, esantį Geležinkeliečių g., Valčiūnų k., Juodšilių 

sen., Vilniaus r., prie esamo kryžiaus religinėms apeigoms vesti. 

2. Atsiradus šiose teritorijose tiesioginiams žemių savininkams, pritarti nuosavybės 

teisių atkūrimui ir pakoreguoti ši sprendimą savininkų naudai. 

3. Su Vilniaus rajono savivaldybės pateiktais dokumentais kreiptis į Vilniaus apskrities 

viršininko administraciją dėl žemės panaudos sutarties sudarymo. 

 

 

 

Savivaldybės merė           Marija Rekst 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Vilniaus rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T3-225, 2018-07-02, paskelbta TAR 2018-07-04, i. k. 2018-11253 
Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2005-12-09 sprendimo Nr. T3-349 1.5 papunkčio panaikinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ebd44c707ea611e8ae2bfd1913d66d57

